PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944
Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL DE TAMARANA - EDITAL N.º 01/2015

PAULINO DE SOUZA, Prefeito do Município de Tamarana, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO.

Art. 1º - A convocação da prova de títulos dos candidatos aprovados na prova

objetiva aos cargos abaixo do Concurso Público, aberto através do Edital 01/2015, como
segue:

DATA: 13 E 14/07/2015
LOCAL: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ENDEREÇO LOCAL: RUA ISALTINO JOSÉ SILVESTRE, 643 – CENTRO – TAMARANA
HORÁRIO: 08HS30MIN ÀS 11HS E DAS 13HS30MIN ÀS 16HS

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

1714982 GLAUCIANE MARQUES DE ASSIS BERTELONI 60,00 APROVADO ENFERMEIRO

1714991 MARLENE LAURA DE LEMOS 50,00 APROVADO ENFERMEIRO

1714915 NATALIE MARIA RODRIGUES BATISTA 52,00 APROVADO ENFERMEIRO

1714145 OLIVIA LINA HARADA 62,00 APROVADO ENFERMEIRO

1715121 RENATA VICENTINI FUKAHORI SIMONE 58,00 APROVADO ENFERMEIRO

1714239 RODRIGO NONATO COELHO MENDES 60,00 APROVADO ENFERMEIRO

1714327 VERINHA CAETANO NOGUEIRA 54,00 APROVADO ENFERMEIRO

1714989 ANA CAROLINA DELCHIARO 52,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714379 ANNIE VITORIA LIMA 52,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714939 APARECIDA IOKO TSUKAMOTO EIMORI 50,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714381 CAROLINA SAORI ISHII MAURO 60,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1715025 LUIZA KAZUE SAKURAMOTO INABA 62,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714197 TATIANE CASSANELLI 64,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714696 THIAGO AKIRA ADATIHARA 66,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714141 VIVIANE DEDIN DE OLIVEIRA 50,00 APROVADO FARMACÊUTICO

1714932 ADEMIR CACCIOLARI JUNIOR 70,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714966 ANA CLARA ALVES 56,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1715058 FABIANA FONTES BEZERRA 50,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1715129 FLAVIA CAROLINE KOBZINSKI  64,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714887 JOAO HENRIQUE FREGUETO 56,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714149 JULIA GRASIELE SILVA OLIVEIRA 56,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714506 KASSIA GISELE OLIVEIRA MATIAS  52,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714109 MARCIO TAKASHI IRIE 54,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1944
Página 2 de 2

1714624 MATHEUS SOLEK 56,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714404 MICHELE GALATTI SECOLO 70,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714204 POLIANA VITORIA GODOY  70,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714308 RAFAEL NUNES BELTRAMNE 52,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714387 RICARDO CAMARGO PLATH 50,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714229 TAIRINE CRISTINA DA SILVA 68,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714123 TATIANE YURI CAVAGUCHI 52,00 APROVADO FISIOTERAPEUTA

1714492 KASSIA DIAS CORREA 50,00 APROVADO NUTRICIONISTA

1714993 ANDRESSA PAGANI 70,00 APROVADO ODONTÓLOGO

1714705 CELSO GETULIO ADAMES DO CARMO 58,00 APROVADO ODONTÓLOGO

1714307 DANIELLE GREGORIO 58,00 APROVADO ODONTÓLOGO

1714801 LETICIA RIBEIRO VIDAL 54,00 APROVADO ODONTÓLOGO

Tamarana-PR, 07 de julho de 2015.

PAULINO DE SOUZA
Prefeito Municipal